[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 02  »   07.     2018 г.                          № 139                           п. Матвеев Курган
Об отмене постановления Администрации
Матвеево-Курганского сельского поселения

от 15.06.2018г  №121

     В соответствии   с   частью 3  статьи 14 Федерального закона от   06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного   самоуправления  в Российской  Федерации», статьёй  14 Жилищного кодекса  Российской Федерации и частью 1.1 статьи 12  Областного закона  Ростовской   области  от     28.12.2005г

 №436-ЗС   «О  местном  самоуправлении  в Ростовской  области»  и на основании протеста прокуратуры Матвеево-Курганского района от 22.06.2018г №07-35-2018

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Отменить постановление Администрации  Матвеево-Курганского   сельского поселения  от 15.06.2018г. №121   «Об  утверждении  Порядка   и     условий финансирования   бывшим    наймодателем    за   счёт средств  местного бюджета оказания услуг и (или)   выполнения    работ    по   капитальному ремонту  общего имущества в многоквартирном доме».
    2. Данное постановление  вступает  в  силу  с  момента официального  опубликования  в  информационном  бюллетене, в средствах  массовой  информации и на  официальном  сайте  Администрации  Матвеево-Курганского  сельского  поселения.

   3. Контроль  за  выполнением  постановления  оставляю  за  собой.
Глава Администрации

Матвеево-Курганского
Г.В. Щеткова

сельского поселения